



BÉTON PROJETÉ
 PROCÉDÉS SPÉCIAUX
 RÉPARATION D'OUVRAGE D'ART
 ÉTANCHÉITÉ-JOINTS
 RÉSINE
 COFFRAGE GLISSANT

Reçu le

10 AOUT 2009

11934

URBASER ENVIRONNEMENT
 ZI de Fos sur Mer
 Route Quai Minéralier
 13 778 FOS SUR MER CEDEX

SIÈGE SOCIAL :
 LIEU DIT REMPELIN
 600 ROUTE DE MARSEILLE
 13080 LUYNES

Téléphone : 04 42 60 84 63
 Télécopie : 04 42 60 80 57
 E-mail : contact@btps-mediterranee.com

Luy nes, le 10 Août 2009

N/Ref. : 09/476/JS/SB
 Affaire : Pont de franchissement de la Voie Ferrée

Objet : Facturation suivant le Bon de Cde N° 1573

1308105/209136/211

Q	DESIGNATION	U	Q	P	P	T
1	Amenée et repli	u	1,00		850,00	850,00
2	Préparation du support	m ²	690,00	5,50		3 795,00
3	Etanchéité du tablier					
3-1	Surface courante	m ²	690,00	25,00		17 250,00
3-2	Relevé et retombée HT 15 cm à 20 cm	ml	138,00	17,00		2 346,00
PN	Solin de protection (Prix validé par mail de Mr VELASCO du 27/07/09)	ml	138,00	15,00		2 070,00
					Montant HT	26 311,00 €
					TVA 19,60%	5 156,96
					Montant T.T.C.	31 467,96 €

Conditions de règlement :

* En votre aimable règlement à 60 jours.

Banque COURTOIS Groupe CREDIT DU NORD

Par virement au compte

n° 10268 02480 10016000200 27

Conformément à l'ordonnance du 01/12/86 rectifiée par les lois 92-1442 du 31/12/92 et 93-122 du 29/01/93, au non respect de l'échéance, les sommes dues porteront intérêts au taux légal.

Imputation :	
Analytique :	
Echéance :	
Bon pour accord :	
Bon à Payer :	
Saisi :	
Commentaires :	

C. Severe
 Chef d'Agence
 M. SEVERE Jean-Jacques





BÉTON PROJETÉ
 PROCÉDÉS SPÉCIAUX
 RÉPARATION D'OUVRAGE D'ART
 ÉTANCHÉITÉ-JOINTS
 RÉSINE
 COFFRAGE GLISSANT

REÇU LE 15 SEP. 2010
 17261

SIEGE SOCIAL :

LIEU DIT REMPELIN
 600 ROUTE DE MARSEILLE
 13080 LUYNES

Téléphone : 04 42 60 84 63
 Télécopie : 04 42 60 80 57
 E-mail : contact@btps-mediterranee.com

URBASER ENVIRONNEMENT
 ROUTE QUAI MINERALIER
 ZI FOS SUR MER
 LIEU DIT CABAN SUD
 13778 FOS SUR MER CEDEX

Luynes, le 31 Août 2010

N/Ref. : 10/440/JS/DM
 Affaire : Pont de franchissement de la Voie SNCF à Fos-sur-Mer
 Réparation des gonfles sur l'étanchéité
 Bon de Cde N° MO831

Affaire suivie par M. HENNECART

FAVORITE
 1308085/209136/211

DESIGNATION	UNITS	QTY	PRIX	TOTAL
1 Amenée et Repli	u	1	550,00	550,00
2 Pose, maintenance et dépose de feux tricolores CF24	j	3	150,00	450,00
3 Réparation des gonfles Ce prix comprend : - Le sciage de l'enrobé - La démolition soignée de l'enrobé - La découpe en croix de la feuille d'étanchéité - La soudure et pose d'une bande de recouvrement - La fourniture et mise œuvre d'un enrobé à chaud 0/6	u	13	450,00	5 850,00
Montant HT				6 850,00 €
TVA 19,60%				1 342,60 €
Montant T.T.C.				8 192,60 €

Conditions de règlement :

* En votre aimable règlement.

Banque COURTOIS Groupe CREDIT DU NORD

Par virement au compte

n° 10268 02480 10016000200 27

Conformément à l'ordonnance du 01/12/86 rectifiée par les lois 92-1442 du 31/12/92 et 93-122 du 29/01/93,
 au non respect de l'échéance, les sommes dues porteront intérêts au taux légal.

Imputation :
 Analytique : 916
 Échéance : A07
 Non pour accord :
 04/10/10
 4/10/10

(Signature)

Le Chef d'Agence,
 M. SEVERE Jean-Jacques

